
 

 

          ハヤシライス（食堂メニュー） 

 

 

＜原材料及び成分＞ 

 

＊小麦粉 豚脂 食塩 砂糖 トマトパウダー 香辛料 脱脂大豆  

 

 ミルクパウダー オニオンパウダー カラメルⅠ（着色料）大豆 

 

 Ｌ―グルタミン酸ナトリウム 牛モモスライス 玉葱 水 米 

 

 トマト ニンニク サトウキビ キャッサバ アミノ酸 甘藷  

  

 トウモロコシ カンゾウ（甘草）抽出物 香辛料 馬鈴薯澱粉 海水 甜菜 

 

 増粘剤（グァー） 香辛料抽出物 アミノ酸液（大豆） リンゴ ブドウ糖 

  

 ぶどう糖果糖液糖 醸造酢  醬油（小麦大豆） 

＊注１  

＊テーブルに置いてあるウスターソースには、リンゴ、トマト、玉葱などの 

 成分が入っています。果物、野菜などのアレルギーのある方で、加熱,して 

 も不可な方はご連絡ください。（月の献立又はハヤシライスに果物、野菜の

成分が入ります） 

＊献立は、仕入れの都合上、内容が変わる場合があります。 

＊メーカー製造工場内同ルートでは、乳 卵 えび かにを含む食品を扱っ

ています。ルートでアレルギーが発症される方は、ご連絡ください 

＊成分は アレルギーの義務及び推奨表示合計 27 品目と原材料を 

       示しています。27 品目以外は表示していません。 

 


